
Radeln Sie durch die schöns-
ten Städte Tschechiens!

Ab EUR 1249,-

Radtour von Prag nach Krakau
13 TAGE / 12 NÄCHTE, CA. 645 KM

Diese faszinierende Radtour führt Sie von Prag nach Krakau und ver-
bindet sportliche Herausforderung mit kulturellen Highlights. Sie radeln 
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Reiseverlauf
1. Tag

2. Tag

3. Tag

4. Tag

5. Tag

6. Tag

7. Tag

8. Tag

9. Tag

10. Tag

11. Tag

12. Tag

13. Tag

Reisezeit

Hinweise



 

Prag

Pardubice
Litomyšl

Krakau

Prag

Pardubice
Litomyšl

Krakau

Kinderermäßigung auf Grundreisepreis

Reiseunterlagen Sprachen
 

Hinweis
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 Kartenhalterung

 Leihhelm

 
 
 

 
 

 



 

Stadt. Probieren Sie abends in einer der vielen kleinen Kneipen das 
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Lebkuchens.

tschechischen Kulturkalenders.
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bekannt ist.


